ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

ROGÉRIO LINS
Prefeito

Pedro Sotero de Albuquerque
Secretário de Finanças

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 53.917,92 (Cinquenta e três mil,
novecentos e dezessete reais e noventa e dois centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4866, de 27 de dezembro de 2.017,
observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com recursos de acordo com o artigo 43, § 1º,

[...]

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO –FSS

CONTRATADA: CEREZZO COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVIÇOS 

LTDA - ME

CNPJ: 26.994.083/0001-75

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS, PARA ATENDER O CONVENIO “ES-

COLA DE BELEZA”

ASSINATURA: 08/06/2018

VALOR: R$ 1.009,86 (HUM MIL E NOVE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS)

PRAZO: 30 (TRINTA) DIAS 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09.778/2018 – SECRETARIA DE ADMI-

NISTRAÇÃO     – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA LOCAÇÃO DE

[...]

AQUISIÇÃO DE CÂMARAS PARA CONSERVAÇÃO DE VACINAS, conforme descrito no Anexo I do Edital 
de Pregão Presencial nº 024/2017, obedecidas suas quantidades, especificações, condições de fornecimento, bem como demais diretrizes constantes 
no Edital e seus Anexos; Valor Total: R$ 969.700,00 (novecentos e sessenta e nove mil e setecentos reais); Vigência: 24 (vinte e quatro) meses.

ERRATA:

No “EXTRATO” publicado na Imprensa Oficial do Município de Osasco no dia 04 de julho de 2018, edição nº 1514, ano XIX.

Onde se lê:

* Processo: 10509/2017; Contrato nº 055/2018; Contratante:

[...]

Assunto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REMOÇÃO DO PISO EXISTENTE E INSTALAÇÃO DE PISO FLUTUANTE DA QUADRA DO 
GINÁSIO MUNICIPAL PROFESSOR JOSÉ LIBERATI, LOCALIZADO NA RUA JUBAIR CELESTINO, 150 – PRESIDENTE ALTINO – OSASCO/SP; 
Valor Total: R$ 229.992,00 (duzentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa e dois reais); Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias.

Leia-se:
* Processo: 10509/2017; Contrato nº 055/2018; Contratante: Município de Osasco/Secretaria de Esporte, Recreação e Lazer; Contratada: RECOMA 
CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA; Assunto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REMOÇÃO DO PISO EXISTEN-
TE E INSTALAÇÃO DE PISO FLUTUANTE DA QUADRA DO GINÁSIO MUNICIPAL PROFESSOR JOSÉ LIBERATI, LOCALIZADO NA RUA JUBAIR 
CELESTINO, 150 – PRESIDENTE ALTINO – OSASCO/SP; Valor Total: R$ 229.992,00 (duzentos e vinte e nove mil, novecentos e noventa e dois reais); 
Vigência: 45 (quarenta e cinco) dias.

JEANETTE MASUTTI MASSA
DIRETORA DO DEPARTAMENTO CONSULTIVO 

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

RESOLUÇÃO Nº 12, 05 DE JULHO DE 2018.

Dispõe sobre aprovação de prestação de contas do Cofinanciamento Estadual.